

СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004799
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000799
ИНН 3851007295	КПП 385101001	Сч. №	40702810307000016347
Общество с ограниченной ответственностью "ИБР"			
Получатель			

Счет на оплату № 353 от 23 августа 2019 г.

Ак. Образцова, 27

Поставщик (исполнитель): Общество с ограниченной ответственностью "ИБР", ИНН 3851007295, КПП 385101001, 665463, Иркутская обл, Усолье-Сибирское г, Ленина ул, дом № 79, кв.4/2, тел.: 89041166536

Покупатель (заказчик): Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Основание: Договор: № 125-19 от 29.07.2019

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВБРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Стиральный порошок с антибактериальным эффектом (дез. Свойствами Лотос 400 гр	00-00000855	88	упак	✓ 42,91	3 776,08
2	Чистящий порошок Флэшайн 400 гр	00-00000890	30	упак	✓ 20,70	621,00
3	Средстводля уничтожения запахов в помещении сухое распыление (освежитель воздуха) Романтика	00-00000278	25	фл	✓ 50,58	1 264,50
4	Средство для унитазов отбеливающие и дезинфицирующие Домлюкс 1 л	БП-00001224	30	фл	✓ 78,18	2 345,40
5	Белизна (жидкость) 0,9 л	00-00000054	90	фл	✓ 19,92	1 792,80
6	Средстводля растворения загрязнений канализационных труб любого типа удаляющего запах Крот 1 л	00-00000853	25	фл	✓ 56,72	1 418,00
7	Гель пятновыводитель с активным кислородом для цветных тканей Анга 1 л	НФ-00002608	2	фл	✓ 68,98	137,96
8	Крем средство для кухни Агата 0,5 л	00-00001118	25	туба	✓ 53,66	1 341,50
9	Гель отбеливатель для белого белья Семь звезд 1 л	00-00001070	5	фл	✓ 76,65	383,25
10	Мыло туалетное детское 90 гр	00-00000112	10	шт	✓ 15,33	153,30
11	Губка кухонная для посуды 10 шт/уп	НФ-00000832	50	упак	✓ 45,99	2 299,50
12	Мешки одноразовые полиэтиленовые для мусора 120л. 20 шт.	00-00000071	100	рул	✓ 91,98	9 198,00
13	Мешкиодноразовые полиэтиленовые для мусора 30л. 50 шт.	00-00000073	80	рул	✓ 39,85	3 188,00
14	Мешкиодноразовые полиэтиленовые для мусора 60л. 20 шт.	00-00000612	80	рул	✓ 36,79	2 943,20
15	Средства для отчистки стекол с курком, дозатором распылителем Минута 500 мл	00-00001198	60	фл	✓ 42,90	2 574,00
16	Перчатки латексные повышенной прочности 25 пар	НФ-00002630	2	упак	✓ 459,90	919,80
			702			34 356,29

Итого: 34 356,29
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 34 356,29

Всего наименований 16, на сумму 34 356,29 руб.
Тридцать четыре тысячи триста пятьдесят шесть рублей 29 копеек

902. 125-19
от 29.07.19

Руководитель

подпись

Жилкина В.П. (Доверенность № 02 от 25.07.2019г.)
расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Жилкина В.П. (Доверенность № 02 от 25.07.2019г.)
расшифровка подписи

М.П.

ОБ. 08.08.2019г.
НИКИФОРОВА О.В.
ПРОВЕРЕНО

3к

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 353 от 23 августа 2019 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Статус: 2

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИБР" (2)
Адрес: 665463, Иркутская обл, Усолье-Сибирское г, Ленина ул, дом № 79, кв.4/2 (2a)
ИНН/КПП продавца: 3851007295/385101001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8»; 664048, Иркутская обл, Иркутск г, ул. Академика Образцова, 27Ш (4)
К платежно-расчетному документу № № от (5)
Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8» (6)
Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
100-00000855		Стиральный порошок с антибактериальным эффектом (дез. Свойствами Лотос 400 гр	--	778	упак	88,000	42,91	3 776,08	Без акциза	Без НДС	--	3 776,08	--	--	--
200-00000890		Чистящий порошок Флэшайн 400 гр	--	778	упак	30,000	20,70	621,00	Без акциза	Без НДС	--	621,00	--	--	--
300-00000278		Средстводля уничтожения запахов в помещении сухое распыление (освежитель воздуха) Романтика	--	796	фл	25,000	50,58	1 264,50	Без акциза	Без НДС	--	1 264,50	--	--	--
4БП-00001224		Средство для унитазов отбеливающие и дезинфицирующие Домлюкс 1 л	--	796	фл	30,000	78,18	2 345,40	Без акциза	Без НДС	--	2 345,40	--	--	--
500-00000054		Белизна (жидкость) 0,9 л	--	796	фл	90,000	19,92	1 792,80	Без акциза	Без НДС	--	1 792,80	--	--	--
600-00000853		Средстводля растворения загрязнений канализационных труб любого типа удаляющего запах Крот 1 л	--	796	фл	25,000	56,72	1 418,00	Без акциза	Без НДС	--	1 418,00	--	--	--
7НФ-00002608		Гель пятновыводитель с активным кислородом для цветных тканей Ангa 1 л	--	796	фл	2,000	68,98	137,96	Без акциза	Без НДС	--	137,96	--	--	--
800-00001118		Крем средство для кухни Агата 0,5 л	--	796	туба	25,000	53,66	1 341,50	Без акциза	Без НДС	--	1 341,50	--	--	--
900-00001070		Гель отбеливатель для белого белья Семь звезд 1 л	--	796	фл	5,000	76,65	383,25	Без акциза	Без НДС	--	383,25	--	--	--
1000-00000112		Мыло туалетное детское 90 гр	--	796	шт	10,000	15,33	153,30	Без акциза	Без НДС	--	153,30	--	--	--
11НФ-00000832		Губка кухонная для посуды 10 шт/уп	--	778	упак	50,000	45,99	2 299,50	Без акциза	Без НДС	--	2 299,50	--	--	--
1200-00000071		Мешки одноразовые полиэтиленовые для мусора 120л. 20 шт.	--	778	рул	100,000	91,98	9 198,00	Без акциза	Без НДС	--	9 198,00	--	--	--
1300-00000073		Мешкиодноразовые полиэтиленовые для мусора 30л. 50 шт.	--	796	рул	80,000	39,85	3 188,00	Без акциза	Без НДС	--	3 188,00	--	--	--
1400-00000612		Мешкиодноразовые полиэтиленовые для мусора 60л. 20 шт.	--	778	рул	80,000	36,79	2 943,20	Без акциза	Без НДС	--	2 943,20	--	--	--

(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
15	00-00001198	Средства для очистки стекол с курком, дозатором распылителем Минута 500 мл	--	796	фл	60,000	42,90	2 574,00	без акциза	Без НДС	--	2 574,00	--	--	--
16	НФ-00002630	Перчатки латексные повышенной прочности 25 пар	--	778	упак	2,000	459,90	919,80	без акциза	Без НДС	--	919,80	--	--	--
Итого								3 493,80	X		0,00	3 493,80			
Всего к оплате								34 356,29	X		--	34 356,29			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Жилкина В.П.
(подпись)Жилкина В.П. (Доверенность № 02 от 25.07.2019г.)
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Жилкина В.П.
(подпись)Жилкина В.П. (Доверенность № 02 от 25.07.2019г.)
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор: № 125-19 от 29.07.2019

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе масса брутто: двести пятьдесят один килограмм девятьсот граммов
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Бухгалтер

(должность)

Жилкина В.П.
(подпись)Жилкина В.П. (Доверенность № 02 от 25.07.2019г.)
(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 23 » августа 2019 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Бухгалтер

(должность)

Жилкина В.П.
(подпись)Жилкина В.П. (Доверенность № 02 от 25.07.2019г.)
(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИБР", ИНН/КПП 3851007295/385101001
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Иванов В.П.
(подпись)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « 28 » 08 2019 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Иванов В.П.
(подпись)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», ИНН/КПП 3810009342/381001001
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



06.09.2019
НИКИФОРОВА О.В.
ПРОВЕРЕНО

Акт приемки-передачи товаров

г. Иркутск

«___» _____ 2019 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем **Заказчик**, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и **Общество с ограниченной ответственностью «ИБР»**, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Ворошилова Александра Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с **договором № 125-19 от 29.07.2019 г.** (далее - **Контракт**), Поставщик выполнил обязательства по поставке товаров (и оказанию сопутствующих услуг), а именно:

№	Наименование	Количество	Ед.изм.	Цена	Сумма
1	Стиральный порошок с антибактериальным эффектом (дез. Свойствами Лотос 400 гр	88	упак	42,91	3 776,08
2	Чистящий порошок Флэшайн 400 гр	30	упак	20,70	621,00
3	Средстводля уничтожения запахов в помещении сухое распыление (освежитель воздуха) Романтика	25	фл	50,58	1 264,50
4	Средство для унитазов отбеливающие и дезинфицирующие Домлюкс 1 л	30	фл	78,18	2 345,40
5	Белизна (жидкость) 0,9 л	90	фл	19,92	1 792,80
6	Средстводля растворения загрязнений канализационных труб любого типа удаляющего запах Крот 1 л	25	фл	56,72	1 418,00
7	Гель пятновыводитель с активным кислородом для цветных тканей Анга 1 л	2	фл	68,98	137,96
8	Крем средство для кухни Агата 0,5 л	25	туба	53,66	1 341,50
9	Гель отбеливатель для белого белья Семь звезд 1 л	5	фл	76,65	383,25
10	Мыло туалетное детское 90 гр	10	шт	15,33	153,30
11	Губка кухонная для посуды 10 шт/уп	50	упак	45,99	2 299,50
12	Мешки одноразовые полиэтиленовые для мусора 120л. 20 шт.	100	рул	91,98	9 198,00
13	Мешкиодноразовые полиэтиленовые для мусора 30л. 50 шт.	80	рул	39,85	3 188,00
14	Мешкиодноразовые полиэтиленовые для мусора 60л. 20 шт.	80	рул	36,79	2 943,20
15	Средства для отчистки стекол с курком, дозатором распылителем Минута 500 мл	60	фл	42,90	2 574,00
16	Перчатки латексные повышенной прочности 25 пар	2	упак	459,90	919,80

2. Фактическое качество товаров (и сопутствующих услуг) соответствует (не соответствует) требованиям Договора: _____

3. Вышеуказанные поставки согласно Договора должны быть выполнены «___» _____ 2019 г., фактически выполнены «___» _____ 2019 г.

4. Недостатки товаров (и сопутствующих услуг) выявлены/не выявлены:

ПРОВЕРЕНО

ЕКИМОВСКАЯ В. С.

29.08 2019г.

5. Сумма, подлежащая оплате Поставщику в соответствии с условиями Договора 34 356,29 руб. (Тридцать четыре тысячи триста пятьдесят шесть рублей 29 копеек).

6. В соответствии с п. _____ Договора сумма штрафных санкций составляет _____.

(Указывается порядок расчета штрафных санкций).

Общая стоимость штрафных санкций составит: _____.

7. Итоговая сумма, подлежащая оплате поставщику с учетом удержания штрафных санкций, составляет 34 356,29 руб. (Тридцать четыре тысячи триста пятьдесят шесть рублей 29 копеек)..

Сдал:

Поставщик



Жилкина В.П.

(Доверенность № 02 от 25.07.2019г.)

Принят:
Заказчик



Л.В. ЕСЕВА

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В.С.
2019г.

ПРОВЕРЕНО
НИКИФОРОВА О.В.
2019г.